ATA N.° 4 '

REUNIÃO DO JÚRI PARA APLICAÇÃO DO 1.° MÉTODO DE SELEÇÃO - PROVA ,
PRÁTICA DE CONHECIMENTOS - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ^

MUNICÍPIO DE POMBAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 2 (DOIS) POSTOS DE TRABALHO NA MODALIDADE DE
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA DE
ASSISTENTE OPERACIONAL - ÁREA DE MOTORISTA DE TRANSPORTES COLETIVOS, PARA A SECÇÃO DE TRANSPORTES
URBANOS

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, no Edifício dos Paços do Concelho reuniu o Júri do

procedimento concursal referido em epígrafe, constituído por Nuno Elias Morgado Mota Ferreira Gomes, Chefe da

Divisão de Conservação de Edifícios e Equipamentos Municipais, Marta Catarina Neves Lino, Técnico Superior, que

substituirá o Presidente do júri nas suas faltas e impedimentos e Paulo Jorge Barata Ferreira, Assistente Técnico, ambos

como vogais efetivos, a fim de deliberarem sobre o resultado da aplicação do primeiro método de seleçao. Prova

Prática de Conhecimentos (PPC), conforme o aviso de abertura, publicado, de forma integral, na Bolsa de Emprego

Público, Código da Oferta OE202212/0131 - e elaborar a respetiva lista de classificação, de acordo com o previsto no

n.° l do artigo 22.°, da Portaria n.° 233/2022, de 9 de setembro.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRTITA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS (ORDENADA ALFABETICAMENTE)

Nome do(a) candidato(a)

l. Alfeu Lebreiro Ferreira

2. António Manuel dos Santos Lopes

3. Bruno Daniel Domingues dos Santos

4. Fernando António Gonçalves

5. Fernando Manuel Cardoso Carvalho

6. José Menitra Ferreira

7. Valéria de Jesus Ferreira Roque Sousa

N.° de Processo

1006/2022/RC-DGDRH

1011/2022/RC-DGDRH

1005/2022/RC-DGDRH

1008/2022/RC-DGDRH

1007/2022/RC-DGDRH

1009/2022/RC-DGDRH

1012/2022/RC-DGDRH

CLASSIFCAÇÃO OBTIDA

16,27 valores

12,84 valores

16,00 valores

15,78 valores

14,33 valores

13,24 valores

15,09 valores

Calendarizaçao do segundo método de seleçao Avaliação Psicológica: O júri encetará os procedimentos necessários à

aplicação, aos candidatos aprovados, do segundo método de seleção. Assim que reunidas as condições para o efeito,

serão os candidatos, convocados para realização da Avaliação Psicológica.

Notificações: O júri do procedimento concursal, nos termos do artigo 6.° e do ponto 16. da publicitaçao integral do

procedimento concursal, deliberou:

a) a notificação dos 7 candidatos aprovados no âmbito da PC, por via eletrónica ou através de carta registada,

consoante a forma de submissão da candidatura, na plataforma eletrónica ou em suporte de papel.

Afixação da Lista de Classificação: O júri deliberou, igualmente, que a presente ata será tornada pública através da sua

afixação no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e da sua publicação na página eletrónica do Município de Pombal,

em www.cm-Dombal.Dt/recursos-humanos/concursos-de-pessoal-2022/, para aí poder ser consultada.

Nada mais havendo a tratar o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que vai

ser assinada por todos os membros do júri.

-l
;' /

O Júri do Procedimento Concursal,

ATA N.° 3

REUNIÃO DO JÚRI PARA APLICAÇÃO DO 1.° MÉTODO DE SELEÇÃO - PROVA
PRÁTICA DE CONHECIMENTOS - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE POMBAL

O Presidente do Júri

O 1,° Vogal Efetivo

If^i

^'•/i^^ J^?^. y^—7

A 2.a Vogal Efetiva F